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UMOWA PARTNERKSA POMIĘDZY ZWIĄZKIEM GMIN
DORZECZA WISŁOKI, A GMINĄ KOŁACZYCE
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Pomiędzy Związkiem Gmin Dorzecza Wisłoki (będącym związkiem jednostek
samorządu terytorialnego), a Gminą Kołaczyce została zawarta Umowa
Partnerstwa w zakresie realizacji Projektu "Współpraca transgraniczna Gmin
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należących do Związku Gmin Dorzecza Wisłoki oraz Preszowskiego Kraju
Samorządowego dla zwiększenia odporności na klęski żywiołowe wynikające
ze zmian klimatu, w tym poprzez wzmocnienie współpracy służb
ratowniczych w zakresie zarządzania kryzysowego" Nr PLSK.01.01-IP.01-
0022/23.

Głównym celem projektu jest: adaptacja do zmian klimatu i zapobieganie ryzykom
wynikającym z zagrożeń środowiskowych, klęsk żywiołowych i katastrof naturalnych na
obszarze polskich i słowackich gmin, co przełoży się na zwiększenie bezpieczeństwa i
odporności na zmiany klimatu mieszkańców na obszarze wsparcia Programu Interreg.

W ramach projektu przewidziano:

doposażenie jednostek Ochotniczej Straży Pożarnej w nowoczesny sprzęt
ratowniczy, co przyczyni się do zwiększenia ich potencjału oraz wzrostu
odporności obszaru wsparcia na negatywne zjawiska będące konsekwencjami
zmian klimatu,
wspólne transgraniczne ćwiczenia służb ratowniczych w odpowiedzi na różne
rodzaje potencjalnych zagrożeń,
szkolenia merytoryczne dla członków OSP,
opracowanie planu działań w celu zwiększenia zdolności do wspólnego
skutecznego reagowania w sytuacjach kryzysowych na obszarze wsparcia,
skierowane do mieszkańców polsko-słowackiego pogranicza różnorodne działania
informacyjno-edukacyjne związane z tematyką projektu.

W ramach projektu Gmina Kołaczyce zyska 80% dofinansowania kosztów
kwalifikowanych na zakup:

przyczepy dwuosiowej hamowanej o DMC 1400-2700 kg - 1 szt.
motopompy szlamowej PH 2400 z osprzętem - 7 szt.
namiotu dwusegmentowego pneumatycznego z nagrzewnicą o mocy min. 15 kW -
1 szt.
agregatu prądotwórczego 16 kVA - 2 szt.
kompresora tłokowego - 1 szt.
przyczepy kwatermistrzowskiej pożarowej sprzętowej - 1 szt.

Projekt realizowany w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

Program Interreg Polska - Słowacja 2021-2027.

Więcej informacji o projekcie na stronie https://interreg.wisloka.pl/
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